
План јавних набавки за 2019. годину 
Ватерполо савез Србије

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2019. годину 29.1.2019
Измена број: 1 24.4.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

84.440.426

услуге 84.440.426

1.2.1 1/2019 2/2019отворени поступак 12/2019Услуге резервације и обезбеђења авиокарата 20000000

1.2.2 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Аутобуски превоз спортиста 4990000

1.2.3 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуге смештаја у земљи и иностранству 36000000

1.2.4 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Закуп трибина и металне монтажне конструкције за 
такмичења

4990000

1.2.5 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Услуге резервације и обезбеђења авио карата 2338807

1.2.6 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Смештај за екипе, званичнике и друга лица у 
хотелу са 3 звездице у Београду

4271400

1.2.7 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Смештај за екипе, званичнике и друга лица у 
некатегорисаном хотелу у Бечеју

1430410

1.2.8 3/2018 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Набавка услуге посредовања при резервацији 
хотелског смештаја у земљи и иностранству

1429674

1.2.9 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Услуга штампања и испоруке за потребе 
Ватерполо савеза Србије

332235

1.2.10 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Смештај и исхрана младих и перспективних 
спортиста у Крагујевцу

667900

1.2.11 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуге обезбеђења такмичења 4990000

Измена број: 1; усвојена: 24.4.2019; план: План набавки за 2019. годину од 29.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Услед уговора са Министартсвом омладине и спорта потребно је додати набавке које нису биле обухваћене првобитним планом

1.2.12 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Техничко опремање за потребе такмичења 3000000

Измена број: 1; усвојена: 24.4.2019; план: План набавки за 2019. годину од 29.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Услед уговора са Министартсвом омладине и спорта потребно је додати набавке које нису биле обухваћене првобитним планом

Страна 1 од 2Датум штампе: 24.4.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Немања Маријан

Овлашћено лице:

Славен Радонић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 24.4.2019; план: План набавки за 2019. годину од 29.1.2019
Услед уговора са Министартсвом омладине и спорта потребно је додати набавке које нису биле обухваћене првобитним планом

Страна 2 од 2Датум штампе: 24.4.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


